
 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Neveřejná zakázka

V souladu s §6 a s odvoláním na § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zadavatel Unie 
rodičů ČR ‐ sdružení při Gymnáziu v Benešově vyhlašuje zadávací řízení na vybudování půdní vestavby v 
památkově chráněné budově Gymnázia Benešov v rámci projektu realizace místní rozvojové strategie 

Studentský klub při Gymnáziu v Benešově.

Název:  Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – půdní vestavba 

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel 

Název organizace:   Unie rodičů ČR ‐ sdružení při Gymnáziu v Benešově 

Sídlo:   Husova 470, 256 01 Benešov 

Tel./fax:   604 890 190 

E‐mail:   posmurny@email.cz 
IČ:   70843635 

DIČ:  CZ70843635 – nejsme plátci DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:   Václav Pošmurný, předseda sdružení 

Kontaktní osoba:   Václav Pošmurný 

Tel./fax:   604 890 190 

E‐mail:   posmurny@email.cz 

2.2. Zájemce 

Název organizace:    

Sídlo/místo podnikání:   

Tel./fax:   

E‐mail:    

IČ:    

DIČ:    

Spisová značka v obchodním rejstříku:    

Osoba oprávněná jednat za zájemce:    

Kontaktní osoba:    

Tel./fax:    

E‐mail:    

 
3. Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH: 
Samostatně DPH 
(sazba 14 %):

Samostatně DPH  
(sazba 20 %):

Cena celkem 
včetně DPH:

       

Ocenění jednotlivých aktivit:

Č.     

1  Stěny, příčky     

2 
Konstrukce 
sádrokartonové 

   

3 
Stropy, stropní konstrukce, 
konstrukce podlahy 

   

4  Povrchy vnitřní     

5 
Osazení zárubní, výplně 
otvorů 

   



 2

6.  Izolace proti vlhkosti     

7.  Izolace tepelné     

8. 
ZTI, vodovod, kanalizace, 
zařizovací předměty 

   

9.  Vytápění     

10.  Konstrukce truhlářské     

11.  Podlahy povlakové     

12.  Obklady keramické     

13.  Nátěry     

14.  Malby     

15. 
Vzduchotechnika, 
klimatizace 

   

16.  Lešení     

17.  Dokončovací práce     

18. 
Bourání a podchycování 
konstrukcí 

   

19.  Přesun hmot     

20.  Elektroinstalace     

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena 

Kč 
5. Oprávněná osoba za zájemce jednat

Titul, jméno, příjmení    

Funkce   

Podpis oprávněné osoby    

 


